KARNTEN

Millstatter See

Hotel zur Post 3Superior - Biwak Schilf ***

Keine Kategorie / Andere in Dobriach
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Hauptstrake 58 - A-9873 Dobriach - info@hotelzurpost.co.at - 0043 4246 7713
Weitere Informationen unter http://www.hotelzurpost.co.at


https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/keine-kategorie-andere/hotel-zur-post-3superior-biwak-schilf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/keine-kategorie-andere/hotel-zur-post-3superior-biwak-schilf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/keine-kategorie-andere/hotel-zur-post-3superior-biwak-schilf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf

KARNTEN

Millstatter See

Hotel zur Post 3Superior - Biwak Schilf ***

Keine Kategorie / Andere in Dobriach

Biwak Schilf | canna palustre wird betreut von Hotel Zur Post ***s in Débriach am M.S.

Geschiitzt mit einem Rohrichgirtel ist das Biwak direkt am Wasser gebaut. Am Abend entfaltet sich eine groRe Ruhe an
diesem Ort und direkte Bertihrungen mit dem See werden hier erfahrbar. Vor der Veranda mischen sich die Gerdusche
des wogenden Schilf mit den sanften Wellen am nahe gelegenen Sandstrand im Abendwind.

Entfernung Biwak zum Hotel zur Post: ca. 1,8 km

Dem Naturschauspiel ganz nahe

Durch die grofz...

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Biwak Schilf | canna palustre

. Al ; Biwak Schilf | canna palustre wird betreut von Hotel Zur Post ***s in € 125 06
7 )

Débriach  Geschiitzt mit einem Réhrichgiirtel ist das Biwak direkt pro Person am 10.12.2023
IE am Wasser gebaut. Am Abend entfaltet sich eine grofke Ruhe an ZUM ANGEBOT
'll's die...

\
2 Personen - 1 Schlafzimmer - 15 m?


https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/unterkuenfte/details/keine-kategorie-andere/hotel-zur-post-3superior-biwak-schilf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Kur- und Nachtigungstaxe: Die Taxe ist nicht im Preis inkludiert und betragt pro Person und Nacht € 2,20

Haustiere: Haustiere sind im “Biwak Schilf - canna palustre” nicht gestattet.

Urlaub mit Kind: Ist méglich, wenn man mit dem Kind alleine kommt, maximal 2 Personen im Biwak

Parken: Die Parkplatze am Hotel zur Post konnen kostenlos genutzt werden. Parkmdéglichkeiten gibt es auch am

Strandparkplatz.

Frihstlck im Hotel: Zwischen 7.30 und 10.00 Uhr Oder romantisch friihstlicken im Biwak Sonnuntergang | tramonto.
Der Fruhstickskorb wird gegen Aufzahlung von € 25,- auf die Terrasse des Biwaks geliefert.

Wellness: Die Beniitzung des Wellnessbereiches im Rahmen der Offnungszeiten (Aushang bzw. Info vor Ort) méglich.

Shuttleservice zwischen Biwak und Hotel: gegen Geblhr nach Voranmeldung

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.12.2023

Datum

22.12.2023

31.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

Uhrzeit

19:00

18:30

08:00

10:00

13:00

14:00

15:30

18:00

19:00

19:30

13:00

Titel

Weihnachtskonzert Carinthia Chor
Silvestergalakonzert RITMO DE LA VIDA | ...
Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger - Wei...

Alpakawanderung im Advent

Advent-Schmankerlmarkt

Millstatter Adventfenster - Franzis Tref...
WOCHENENDREBELLEN
weihnachts:andacht

Rothenthurner Weihnachtsdorf
INGEBORG BACHMANN

Adventmarkt im Baracchino

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Lendorf / Kérnten / bei Spittal a.
d. Drau

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Millstatt am Millstatter See

Dobriach

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/weihnachtskonzert-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/silvestergalakonzert-ritmo-de-la-vida-julia-malischnig-friends.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-weihnachts-special.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/alpakawanderung-im-advent.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/advent-schmankerlmarkt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstaetter-adventfenster-franzis-treff.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/wochenendrebellen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/weihnachtsandacht.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/rothenthurner-weihnachtsdorf-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/ingeborg-bachmann-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/adventmarkt-im-baracchino.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

Hotel zur Post 3*Superior - Biwak Schilf

15:30

16:00

16:00

18:00

19:30

18:00

10:00

16:30

Dobriacher Glocklerlauf

Millstétter Adventfenster - Hangergemein...

Stiller Advent

FinfUhrTee

FAST PERFEKTE WEIHNACHTEN

Millstétter Adventfenster - Seeapotheke ...

Blicherbabys

Bilderbuchkino mit Dunja

Keine Kategorie / Andere in Ddbriach

Hauptstralke 58
A-9873 Dobriach
E-Mail: info@hotelzurpost.co.at
Telefon: 0043 4246 7713
http://www.hotelzurpost.co.at

KARNTEN

Millstatter See

Dobriach

Millstatt

Spittal/Dr.

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Spittal/Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/doebriacher-gloecklerlauf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstaetter-adventfenster-haengergemeinschaft-matzelsdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/stiller-advent-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuenfuhrtee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fast-perfekte-weihnachten.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstaetter-adventfenster-seeapotheke-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/buecherbabys-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/bilderbuchkino-mit-dunja.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Hotel+zur+Post+3*Superior+-+Biwak+Schilf

